令和６年度臨時総会議事録

令和６年12月20日、令和６年度臨時総会（書面議決）を招集した。

議員総数28名中、出席議員（保険者）28名。

１ (1)報告

報告第２号 令和６年度税制改正にかかる対応について

上記について、報告した。

１ (2)議案審議

   議案第 13号 秋田県国民健康保険団体連合会積立資産管理運用規則の一

部を改正する規則案

議案第 14号 令和６年度一般会計補正予算（第２号）

議案第 15 号 令和６年度診療報酬審査支払特別会計補正予算（第１号）

議案第 16号 令和６年度介護保険特別会計補正予算（第１号）

議案第 17号 令和６年度障害者総合支援法関係業務等特別会計補正予算

（第１号）

議案第 18号 令和６年度後期高齢者医療事業関係業務特別会計補正予算

        （第１号）

議案第 19号 令和６年度特定健診等事業特別会計補正予算（第１号）

    議案については、すべて原案のとおり決定した。